1

中国民办教育协会  ˄通知  ˅

中民协办ɏ2014ɐ5ਭ

关于举办 2014 中国民办教育金融服务研讨会的通知

各民办高等学校，协会高等教育专业委员会φ

    Ѱ进一↛贯彻Ʌ民办教育促进法Ɇ，促进民办教育健康发展，探讨民

办教育行业的投融资问题，经研究，由中国民办教育协会ѱ办，鑫银国

䱻商业保理ᴿ限ޢਮ承办，西安思源学院Ƚ西安外Ӂ学院协办的ć2014

中国民办教育金融服ࣗ研讨会Ĉ定于 2014 年 5ᴾ 17 日在西安举行Ⱦ现

将会议ᴿ关安排通知如сφ

一Ƚ会议ѱ题

探讨交流民办高校发展中的融资与改革问题

ӂȽ会议时间

2014 年 5ᴾ 17 日δ星期ޣε

пȽ会议地点

西安国䱻会议中心δ曲江ᇴ馆ε

酒店地址φ西安市雁塔南路南段 6ਭδ大雁塔南  里εޢ1

酒店电话φ029-85223333

2

四Ƚ参会人员

1.特邀中国民办教育协会部分领导χ

2.特邀合作金融机构部分专家χ

3.民办院校董Ӂ长Ƚ䍘ࣗ负䍙人Ⱦ

五Ƚ特别提示

Ѱ便于会ࣗ安排，请于 2014 年 5ᴾ 9日前将信息回复至会ࣗ组电子

邮箱:18317145008@139.》o〕Ⱦ凡未按时回复信息报和预定酒店者，会

ࣗ组将无法安排住ᇵ和餐饮Ⱦ

 Ƚ参会费用ޣ

参ࣖ会议的人员免交会ࣗ费，住ᇵȽ交通费用自理χ会议召开日午

餐由会议承办方承担χ到达西安机场或车站，由会ࣗ组安排车辆接送Ⱦ

七Ƚ会ࣗ联系

联 系 人φ18317145008δ汪金钟ε 15151492968δ高洁ε

             13916412858δ徐健美ε   18801918759δ宋献跃ε

办ޢ电话φ021-58400806-807    传 真φ021-58400806-838

邮箱φ18317145008@139.》o〕

䱺件φ1.2014 中国民办教育金融服ࣗ研讨会日程表

         2.2014 中国民办教育金融服ࣗ研讨会回执表

                     中国民办教育协会办ޢ室

ӂ〇一四年пᴾ十ޡ日

3

附件 1

2014 中国民办教育金融服务研讨会

日程表

日期 时间 事项 内容 主持人

5

ᴸ

17

日

к

午

9闭00—9闭20 开幕式 致开幕辞 协会领导

9闭20—9闭40 公司简介

公司 2013 ᒤ发展情况和

2014-2016 ᒤ发展规划

首席运营官

郭珩

9闭40—10闭40 产品介绍

ǉ学费收入保理：缓解民办高

校融资瓶颈的ᴹ效途ᖴǊ

运营㓿理

赵清

10闭40—11闭00 茶歇

11闭00—11闭20 浦发银行 银校合作ᇓ讲

行长 褚妲

ᇒ户㓿理 陈克盈

11闭20—11闭40 ᒣ安信托 主题ᖵ定

总㓿理 陈星硕

ᇒ户㓿理 刘顿

11闭40—12闭00 重庆金交所 主题ᖵ定

总㓿理 阳军

ᇒ户㓿理 王显静

中

午

12闭00—13闭30 午餐

л

午

13闭30—14闭00 头脑风暴 探讨关于中国民办教育发展基金的设立

14闭00—14闭45 院校分享 各参会院校代表i发言、分享㓿验、互动交流

14闭45—15闭00 茶歇

15闭00—15闭30 对话会 各参会院校与会䇞组织单位面对面䰞答

15闭30—16闭00 䰝幕式 致䰝幕辞

董事长

赵永军

16闭00—17闭00 项目对接 参会院校洽谈合作意向

4

附件 2

2014 中国民办教育金融服务研讨会

᷉时间：5 月 17 日  地点：陕西·西安᷊

回 执 表

个 人 信 息

姓    名  性别  民᯿  中民协任职

工作单位  职   务

电子邮件  联系电话

通䇟地址及邮编

会 务 信 息

住 宿 安 排 □  需要大会统一安排˄□单间   □双人间˅   □  自理

接 站 要 求

□西安火车站  □西安火车北站  日期          时间

□  飞机场                    日期          时间

备   注

请于 2014 年 5 ᴾ 9 日前将↚回执回复至会ࣗ组电子邮箱φ18317145008@139.comȾ

↚回执表可在中国民办教育协会网站 www.canedu.org.cnрс载Ⱦ

i
 特邀代表：西安外事学院 董事长 黄藤

           西安思源学院 董事长 周延波